CỒNG TY CÔ PHẦN DAP-VINACHEM

Số: 10 é /TTr-DAP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngàytt-tháng s năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Xem xét, thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán

năm 2020 của Công ty.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-DAP ngày 02/12/2016 của Hội đồng quản trị
Công ty về việc Ban hành Quy chế quản lý tài chính của Công ty cổ phần DAP-
Vinachem.

Căn cứ Báo cáo tài chính, kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh đã được kiểm
toán năm 2020 và Tờ trình số 116/TTr-DAP ngày 01/3/2021 của Tổng giám đốc Công
ty, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét, chấp thuận
BCTC đã được kiểm toán năm 2020 với một số nội dung như sau:

Tổng giá trị tài sản có đến thời điểm 31/12/2020

Nợ phải trả đến thời điểm 31/12/2020

Vốn chủ sở hữu có đến thời điểm 31/12/2020

Hệ số nợ/ vốn chủ sở hữu đến thời điểm 31/12/2020

Tổng doanh thu và thu nhập khác năm 2020

Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế năm 2020

Tổng lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp

Lãi cơ bản trên cổ phiếu

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu HĐQT, TCHC.

1.524.571.898.400 đồng

263.615.898.262 đồng

1.260.956.000.138 đồng

0,21 lần < 3,0 lần

1.890.909.255.688 đồng

28.441.759.390 đồng

28.441.759.390 đồng

195 đồng/cổ phiếu

TM. HÔI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỊCH

uấn Dũng

co/ CÔNG 7Y
Cổ PHẨN

Hồ sơ kèm theo: Báo cáo tài chính năm 2020 đã được kiểm toán.